
BSH - Boligselskabet Holstebro, Afdeling 5, Ringparken / Adm.: Lejerbo afd. 1005-0, Ringparken

Referat
Møde i afdelingsbestyrelsen den 09-12-2024 kl. 17:00

Deltagere:
Rudi Skinhøj
Winnie Pedersen
Karen-Marie Bjerg
Niels Henrik Ross-Petersen

Fraværende:
Karl Erik Thøgersen (KET)

Ad dagsordenpunkt 1 (forretningsgange):
Forretningsfører Bendix Jensen var inviteret til deltagelse under dette punkt, der er foranlediget af 
et behov for afklaring, drøftelse og evt. revision af diverse arbejdsgange, efter at vores afholdte og 
aktive afdelingsformand i oktober afgik ved døden.

Beslutning: 3.954,00 kr indkommet fra brugere af motionslokalet blev overgivet til Bendix med 
henblik på integration i afdelingens regnskab og således, at der søges etablet en procedure, hvorefter 
brugerne betaler via MobilePay med besked om indbetalinger til kontaktperson i afdelingen. Det 
blev besluttet på baggrund af, at Bendix fandt det helt oplagt, at der efter behov vil kunne afholdes 
fornødne udgifter til rekvisitter m.v. i motionslokalet i en størrelsesorden mindst svarende til 
beløbet og de fremtidigt indkomne beløb. Vi stiler efter i almindelighed at overgå til kontantløs 
hverdag med indtægter via MobilePay til boligselskabskonto og udgifter via rekvisitioner fra 
vicevært efter 1. januar 2025.

Ad dagsordenpunkt 2 (konto i Arbejdernes Landsbank):
Rudi fremviste en kontoudtog med overskriften "Arbejdernes Landsbank" for en konto betegnet:
"53480325602 Beboeraktiviteter DKK" med et indestående ultimo 2023 på 472,17 kr. Udtoget var 
udleveret af Steen Bisgaard til Rudis kone til brug for hendes aflæggelse af regnskab inkluderende 
en indtægt, der udgør udgiftspostering i kontoudtoget.

Beslutning: Rudi anmodes om at kontakte banken med henblik på at få afklaret aktuel saldo og få 
beløbet udbetalt til brug for afdelingen eller - hvis udbetaling afvises af banken - at få tilvejebragt et 
grundlag for at få beløbet udbetalt eller for at meddele vores krav til skifteretten inden udløbet af 
proklamaperioden.

Mødet hævet kl. 18:15
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